7. Nec,

7. Nec Regnum, Principatus &c. jure primogenituræ in dominibus Regum, Principum, Ducum, Marchionum, Comitum; Liberorum Baronum, vigente, præstito appanagio, aliisque, pacto, vel consuetudine præstandis.

8. Nec à patre data in acquisitionem tituli Marchionatus &c. pro filio.

*Ex Jure criminali.*

9. Confert filius patri furtim ablata.

10. Sicut & *noxius* mulctam, à patre pro ipso ab hostibus redimendo solutam.

11. Ut lytrum pro *innoxii*s datum conferatur, non patitur ratio commiserationis.

*Ex Jure feudali.*

12. Feudum confertur omnibus successionis ejus proxime capacibus.

13. In omni gradu hæreditarium regitur jure allodii.

14. A patre vivo ex bonis suis filio seniori cessum, confertur.

15. Non confertur *fæminis* antiquum feudum ex provisione legis.

16. Nec novum pro se & hæredibus, pecuniâ etiam *patris* quæsitum.

17. Si quæsitum sit pro se, & primogenito, ne fratribus confertur.

18. Nec ejus æstimatio.

*Ex Jure civili.*

19. Filia cum genero in apacha patri data promisit, se dotem post mortem patris esse collatarum, quæsitum est, an dote retentâ possit abstinere ab hæreditate? R. Affirmative.

20. Ex edicto Prætoris non est collocatio inter coniuges.

21. Novissimo jure, quo superstes conjux, inops, succedit in quartam partem, vel virilem hæreditatis defuncti divitis, in hanc confert obtenta à mortuo, et si mortis causa (specialis est sanctio Nov. 56. c. f.) relictâ essent.

22. Collationem cessare, si hæres inventarium fecerit, erronea est sententia.

*Parerga quædam ex Jure civili.*

I. Titius *posthumum* hæredem scriptit, eique, pupillariter substituit *Curius*; posthumus non nascitur; Q. An hæredes legitimi, an *Curius* succedat? R. *Curius*.

II. Sub casu *impotentiae expresso* non continetur casus *noluntatis omissus*, nec vicissim, in substitutione vulgari.

III. Caja fecit testamentum, *clausulâ derogatoriâ* munitum; postea cum Marito condit *reciprocum*, sine mentione prioris. An posterius sit cymbalum tinniens, dans sine mente sonum? Lubens differo coram.